
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rx.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-51 6,  Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  I 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarimeinteresave private ti5 tij, bashkeshortitJes dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nQunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- I I 

N& baze ti5 pikes 5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tE  interesave n& ushtrimin e funksioneve publiken, 

- 
Emri Atcsia Mbiemri -- r- #!!!!-- 
Funksioni 

It-- 
lnstitucioni dhe adresa 

I- 1 h b  
Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe  kryen deklarates 

p i z ! l !  

A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjfs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-&, qe ti verifIkojn6 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne nB em&r dhe per llogarine time, ti! bashkeshortit Ies dhe te - - - 
EmijEve. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kBti; dokument 
jane ti; vertefa dhe nuk kam dekIaruar as@ qB nuk esbte e vertetii 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE - 

NDRYSEIIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T#, LUAJTSHME 

Pirnhkrurni holliisht ndryshimet (shtesa dhe paklisime) n k  Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen. 
momentln e kryerjes sE veprimit, vleren ne leke apo nir valute qir pasqyrohet ne doknmentaclonin q8 
diipononi, ne mungese te dokumenteve vieren qe keni shtuar apo pakesuur, pj&n takuese qE zotirroni tE 
 do lloj pasurie, tE pulnajtshme dhe tE luajtahme, t& regjistruar ose jo ne rcgjistrat publikk pi!r periudhen 
n p  deklnrimi i meparshem deri mC 31 dhjetor te vitlt tE deklarimit. Inter- keto; qE kunG lidhje me Ju, 
barhk~shortln/en dhe Emijet madho*. 

Pjesa 
Nr. PEnhkrimi i pasurisli Vlera me shifra dhe me tjal8 nE % 

Emri, M b i i r i ,  Nenshkrimi 

N&se !QJ format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te t i .  



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURNE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI Tg  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format Cshte i pamjaftueshem, vazhdoni tiS plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLLKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N& VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

bordc, kotnklolK e @o aagazhim c veprimtul tjcter q5 
udbum penonale, Nr b.llhki5bortfn/ea dhe fhlji?t 
B ? ~ t o n f  e d r t i a h  c institurfanit, orpsnizatir a w  rktlvlW ng8 ka 

c wprlmtartd d organlath fnmkdonln, aatyrk e a.gubimit. (me shlfrm dhe me iJd€), 

NEse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotekoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

t 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV~E JURIDIKE DHE F& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
m6arsh6m den ne 31 Dhjetor @ vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve ne moshe madhore. 
T& dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare tE pasqyrohen ne fleten m.6, p& 
ti? ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pkrhkmanl halNsbbt gYnimfn e dctyrimk ihamiar, Shum e rhlyer nga GJendja e detyrlmft tc 
alitlmyfi totaled LelrE. apo d valuth &ten e flMmlt dekhrim4 i a&pr&(m mbetur pa shlyer M 
dbe ti? mbrulmlt t8 deiydmM (maajUvltl), nr. t derl nl! 31 dhjetoz tE vitlt a 31 dhjeter ti! vitli tii 
kmt& dbe interealn-bul? t& dsklrrimlt dell.rf8lit 
Piir luedlti! b r n k a ~  r h u d n  tst.k (kryesol+ (me shHh dbe me (me ahifra dhe abluim) 
lntem), k ~ w t 2 ) c a  (rmujilvitf) dbe Lbti mujor. sbkrim) Sbnar kryerodntewn 

- I' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. Indek! 
na ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baz& te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortJe 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NB baze tG pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t l  interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pbgjegjls - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-I, qe tE  verifikojne 
n l  ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne ne emrin tim dhe per UogarinG time. 

-> 

Dekkroj sel ti! &h@ a pasqjruara prej meje~i;CkL.'tB $1 ,' 
dokument jar@ te vereta dhe nuk kam d e k h a r  as@ 
qii nuk Zshtii e vtirteti;. 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATl I LAR* I DEKLARIMIT D ~ E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pkrkkraei hollW&t mdyslni (*btcaa dhe pnki%hc) ot: Lbjin, &re&& ku aded8cn, 
mwmtin e kryerje~ d veprlnlt, vltr&~ W& apo sl valrt€ gC pngynhct d dokum~tidrain qE 
tJhpmd, nt amgerZ ti! d e k u w  vkr& qli k d  &hlm ape pkhuar, pje- t a k u ~ ~ d  r# mtihni t8 
$do liej p a r k ,  tli pltujtshme dbo tS bmjtshme, ti! regjIstm we Jo d! rcgjWrt p.biM, pPr 
nga t4ekht-W t m$prrh8m dai mi? 31 dh- t9 vitit t8 dckldmlt. 

NI Bkshkrld i pmurhC Mzm me ahtfra dbc me fjnJ.I€ 
pie= 
aE% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij. 




